Lorflex Fiche produit

ASphering Company CONE DE FINITION MKKD

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
111144
110409
110410
110411
110412
110782
110823
110865

Diameétre intérieur

225
350
400
450
500
550

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Cone de finition MKKD

DP MKKD - Elément double paroi a apposer tout en
haut du conduit de fumée - paroi intérieure inox 316
- livré sans bride de sécurité

Applications

Gaz : standard et condensationFioul : standard et
condensationBois blches et pellets : chaudiéres,foyers
ouverts, fermés, inserts, poéles

Diametre extérieur
285
410
460
510
560
610
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