

# Fiche produit cône de finition MKKD







#### Cône de finition MKKD

DP MKKD - Elément double paroi à apposer tout en haut du conduit de fumée - paroi intérieure inox 316 - livré sans bride de sécurité

## **Descriptif technique**

#### Caractéristiques techniques

### **Applications**

Gaz : standard et condensationFioul : standard et condensationBois bûches et pellets : chaudières,foyers ouverts, fermés, inserts, poêles

## Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur
111144	225	285
110409	350	410
110410	400	460
110411	450	510
110412	500	560
110782	550	610
110823		
110865		